Российская федерация, Березовский городской округ
Управление образования

БМАОУ СОШ № 29 «Школа на твоем берегу»
623718, Свердловская обл., пос. Старопышминск, ул. Советская, 1

Тел. (343) 29-090-29, Факс (34369) 3-72-93

ПРИКАЗ

05.09.2023      № 71

О назначении ответственного за профориентационный минимум

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 1
июня 2023г. № АБ-2324/05 "О внедрении Единой модели профессиональной
ориентации", с целью решения задач по развитию экономики и укреплению
технологического суверенитета Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить единую модель профессиональной ориентации -

профориентационный минимум (далее - профминимум).
2. Назначить Устинову А.С., заместителя директора, ответственным за

внедрение и реализацию единой модели профессиональной ориентации.
3. Назначить Сычеву Ю.С., советника директора по воспитанию ответственным

за внедрение и реализацию проекта "Билет в будущее".
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Киселева А.В.

	О назначении ответственного за профориентационный минимум